PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS ÓRGÃOS PARTICIPANTES
AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE”
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 209/2023
Processo Administrativo nº 4291/2023
       O Município de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público, que em decorrência de alteração no Termo de Referência, fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial  para Registro de Preços nº 209/2023, para aquisição de equipamentos e suprimentos de informática para atender as necessidades de diversos Órgãos da Prefeitura Municipal de Quissamã – RJ.
Quissamã (RJ), 28 de novembro de 2023.
Donato Tavares de Souza
Secretário Municipal de Licitações e Contratos